
EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener than Gras Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steppin Cody Jac1 146 Lindemann, Kristin 90020 90017 67,5

RR He Is Best Mate2 19 Klingenberg, Dirk 26249 28034 67XHB/NS

LR A Saint Playboy2 175 Kruse, Thorsten 90029 90031 67

Great Little Spook4 67 Krall, Annette 30304 31660 64HH/SH

NM Tuckers Angel5 115 Zur Weihen, Julia 21546 24705 63,5XHH/SH



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Cody Jac1 186 Schlemm, Ellen 30618 90026 4 82NS/H

They Call Me Manny2 14 Hoppe, Imke 30528 33580 3 70NS/H

Hollywood Cody Chip3 103 Küper, Anna Lena 29602 23488 2 68,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 25 Müller, Luca Lyn 29920 31316 70HH/SH

Pipers Little Step2 183 Remmert, Daniel 31516 33226 68,5NS/H

Wunschtraum3 1 Mink, Kathrin 22726 22465 66,5HH/SH

NS/H

Great Little Spook4 67 Krall, Annette 30304 31660 65,5HH/SH

Südheide Dancer5 70 Quast, Katrin 12119 21350 64NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiwi1 142 Lange, Saskia 90019 90016 5 81,5

Me The Duke2 7 Fuhrberg, Anja 30616 90037 4 67NS/H

Time to Refund3 54 Mokwa, Fabienne 90006 28260 3 75,5

Escalero4 109 Prentkowski, Tasja 29610 31166 2 75NS/H

A Special Chocolate5 59 Holst, Melanie 30631 33587 1 74,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Escalero1 108 Prentkowski, Sarah 90012 31166 5

Sir Käpten Nemo2 187 Gieske, Denise 90036 90009 4

HP Tough Rustler Joe Glo3 18 Mellin, Maike 90003 90004 3

Sir Oliver4 157 Dartsch, Sonia Isabelle 31559 90020 2NS/H

Marufle5 33 Lobeck, Angelika 31176 90007 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olito`s Viona1 68 Elsner, Lara 31627 33482 6NS/H

Antaris 552 22 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 5NS/H

LDR Docs Moon Gun3 9 Stephan, Simon 31562 90002 4NS/H

Dressed For Lady4 81 Boulton, Isabel 29294 29274 3XNS/H

Escalero5 109 Prentkowski, Tasja 29610 31166 2NS/H

Starlight6 90 Schneider, Julia 31798 33659 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 86 Milde, Janin 31641 32787 6NS/H

Lenas Trouble Joe2 158 Rühmann, Kimberley 31541 33248 5NS/H

Yakuti3 164 Melzer, Jennifer 31609 33670 4NS/H

Hollywood Cody Chip4 103 Küper, Anna Lena 29602 23488 3NS/H

Yellow5 56 Klopsch, Madlen 31092 23687 2NS/H

Dry Little Jordan6 188 Heymann, Mareike 31854 31069 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed For Lady1 81 Boulton, Isabel 29294 29274 6 71XNS/H

Me The Duke2 7 Fuhrberg, Anja 30616 90037 5 68NS/H

Belle Le Beau3 79 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 4 64,5NS/H

Sandokan4 45 Baumgarten, Silke 31691 30888 3 61NS/H

Tangarine-Terra-Luna5 50 Komander, Melanie 29784 30917 2 58,5NS/H

Hannes6 39 Woiki, Lisa 30624 32874 1 56,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aaron1 114 Langermann, Astrid 90013 90012 5 59,5

HP Tough Rustler Joe Glo2 18 Mellin, Maike 90003 90004 4 58,5

Marufle3 33 Lobeck, Angelika 31176 90007 3 57NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 56 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 69,5NS/H

Kasper2 52 Thiem, Freya 30806 30067 4 67,5NS/H

Yakuti3 164 Melzer, Jennifer 31609 33670 3 65,5NS/H

They Call Me Manny4 14 Hoppe, Imke 30528 33580 2 59NS/H

Karima5 84 Keil, Laura 31633 33887 1 56,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LDR Docs Moon Gun1 9 Stephan, Simon 31562 90002 7NS/H

Quickstep2 144 Wenger, Knut 30626 32330 6NS/H

Antaris 553 22 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 5NS/H

Samorey4 38 Sprenger, Julia 25709 25847 4NS/H

Dressed For Lady5 81 Boulton, Isabel 29294 29274 3XNS/H

Sandokan6 45 Baumgarten, Silke 31691 30888 2NS/H

Miracle Leo Seven7 149 Hotopp, Lena 29933 29017 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 56 Klopsch, Madlen 31092 23687 6NS/H

Kasper2 52 Thiem, Freya 30806 30067 5NS/H

Karima3 84 Keil, Laura 31633 33887 4NS/H

Yakuti4 164 Melzer, Jennifer 31609 33670 3NS/H

They Call Me Manny5 14 Hoppe, Imke 30528 33580 2NS/H

Kleiner Onkel6 119 Löbbert, Mia-Sophie 31650 33770 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HP Tough Rustler Joe Glo1 18 Mellin, Maike 90003 90004 5

Aaron2 114 Langermann, Astrid 90013 90012 4

Lindsay3 10 Losensky, Leonie 31554 90003 3NS/H

Herbys Sorrel Boy4 21 Runge, Jaqueline 90004 32236 2

Sir Käpten Nemo5 64 Andres, Kira-Eyleen 90009 90009 1



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Jordan1 188 Heymann, Mareike 31854 31069 5 68NS/H

GK Shesa Steppin Lil2 192 Niekerken, Stefanie 29918 31064 4 65,5NS/H

Hollywood Cody Chip3 103 Küper, Anna Lena 29602 23488 3 65NS/H

Tangarine-Terra-Luna4 50 Komander, Melanie 29784 30917 2 62,5NS/H

Kasper5 52 Thiem, Freya 30806 30067 1 62NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olito`s Viona1 68 Elsner, Lara 31627 33482 7 68NS/H

LDR Docs Moon Gun2 9 Stephan, Simon 31562 90002 6 66,5NS/H

Antaris 552 22 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 6 66,5NS/H

Miracle Leo Seven2 149 Hotopp, Lena 29933 29017 6 66,5NS/H

Me The Duke5 7 Fuhrberg, Anja 30616 90037 3 62,5NS/H

Sandokan6 45 Baumgarten, Silke 31691 30888 2 60,5NS/H

Belle Le Beau7 79 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 57NS/H

Smart N Chexy7 145 Ehlen, Laura 30711 32220 1 57HB/NS



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HP Tough Rustler Joe Glo1 18 Mellin, Maike 90003 90004 5 64,5

Lindsay2 10 Losensky, Leonie 31554 90003 4 60NS/H

Marufle3 33 Lobeck, Angelika 31176 90007 3 57NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 104 Küper, Lisa Marie 29603 23488 5 71,5NS/H

Karima2 84 Keil, Laura 31633 33887 4 67,5NS/H

Yakuti3 164 Melzer, Jennifer 31609 33670 3 65,5NS/H

Yellow4 56 Klopsch, Madlen 31092 23687 2 64,5NS/H

Lenas Trouble Joe5 158 Rühmann, Kimberley 31541 33248 1 64NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Joe Glo1 92 Bächle, Markus 12554 27080 7 69,5HB/NS

Topchex Eliot2 94 Liepold, Peter 25758 25935 6 69NS/H

Whippersnapper3 27 Schröder, Michael 30205 31503 5 68,5HH/SH

GK Shesa Steppin Lil3 193 Korb, Christine 8179 31064 5 68,5HH/SH

Steppin Cody Jac5 198 Blockus, Kim 16967 90017 3 68HH/SH

Südheide Dancer6 70 Quast, Katrin 12119 21350 2 67,5NS/H

Wunschtraum7 1 Mink, Kathrin 22726 22465 1 67HH/SH

NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 25 Müller, Luca Lyn 29920 31316 4 70,5HH/SH

MDB Double Lena2 98 Hein, Frauke 27768 30190 3 65,5ME/VP



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes Lil Dunit1 78 Zschau, Franziska 18026 31699 6 70,5WSTF

Custom Mars Pistol2 191 Jünemann, Alexa 29889 28819 5 70NS/H

LR A Saint Playboy3 195 Tille, Hartmut 8198 31201 4 68HH/SH

Kiss and Kill4 74 Mrusek, Mirko 25760 29744 3 66,5NS/H

Turn That Thing5 23 Wöstefeld, Anna 31030 29054 2 64,5SACHS



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Green Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Jordan1 188 Heymann, Mareike 31854 31069 68NS/H

LR A Saint Playboy2 175 Kruse, Thorsten 90029 90031 68

Steppin Cody Jac3 146 Lindemann, Kristin 90020 90017 67,5

GK Shesa Steppin Lil4 192 Niekerken, Stefanie 29918 31064 66,5NS/H

MDB Double Lena5 98 Hein, Frauke 27768 30190 66ME/VP



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 43 Bode, Sarah 23076 27644 5NS/H

Mr. Rabel Patch2 69 Möller, Sandra 24529 24620 4NS/H

Arks Gentle Star3 129 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

Cool Fairytale Emma4 36 Sack, Mareike 22629 30806 2NS/H

CL Silent Strate5 166 Moslehner, Sara 27857 31284 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Cody Jac1 162 Voß, Anna 20282 90026 4HB/NS

NS/H

Dont Skip My Party2 49 Klahr, Charline 24616 33618 3NS/H

Cita3 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 2HB/NS

NS/H

Radical Tigeress4 65 Webersinn, Lea 23951 26971 1XNS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maja1 118 Polivka, Laura 23545 26511 5NS/H

Genuine Rocky Chex2 199 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4NS/H

Time to Refund3 5 Groteguth, Sina 25761 28260 3NS/H

Be My Choco Hotline4 141 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 2HB/NS



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 150 Mette, Meike 21758 26948 5XNS/H

CL Silent Strate2 153 Rau, Sabine 30401 31284 4NS/H

Maja3 57 Gmyrek, Katharina 29176 26511 3NS/H

JP Halifax4 111 Habermann, Susi 22410 31478 2NS/H

Mr. Rabel Patch5 155 Kasten, Susanne 15257 24620 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 46 Baumgarten, Lea 29763 27644 4NS/H

Some Call Me Bandit2 41 Radünz, Nicola 29621 30661 3NS/H

Eljoschia3 37 Liebert, Sarah 28407 30737 2NS/H

Undeniablycutepeanuts4 107 Skowronek, Emily 29945 31083 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doolins Tawakoni1 148 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5HB/NS

CM Mega Train2 75 Schauzu, Jörg 26243 28721 4NS/H

Great Darin Pine3 88 Denzin, Ariane 15512 19942 3NS/H

Nokias Little Hurricane4 3 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 2NS/H

FR Catch The Blue5 121 Stafilarakis, Janine 6046 26268 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Choco Hotline1 141 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 4HB/NS

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 3NS/H

Be My Sunshine Bonny3 2 Drößler, Jana 27050 24842 2NS/H

Scamps Classic Rebel4 138 Bosse, Emily 28419 23890 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Movin To Victory1 13 Wolber, Heidi 15231 28219 6XNS/H

Arks Gentle Star2 129 Embach, Rieke 24590 25769 5NS/H

Whiz Cody Jac3 162 Voß, Anna 20282 90026 4HB/NS

NS/H

Dont Skip My Party4 48 Kranich, Pascal 26536 33618 3WSTF

Cita5 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 2HB/NS

NS/H

Radical Tigeress6 65 Webersinn, Lea 23951 26971 1XNS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 150 Mette, Meike 21758 26948 6XNS/H

Solos Express2 89 Dawid, Diana 30615 25597 5NS/H

Kiss My White Bud3 130 Nagy, Linda 16933 31756 4NS/H

LR A Saint Playboy4 195 Tille, Hartmut 8198 31201 3HH/SH

Doc's Litte Kathy5 140 Nau, Sandra 30660 32181 2HB/NS

Band J Bar Dusty6 42 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eljoschia1 37 Liebert, Sarah 28407 30737 5NS/H

Nemo 2672 76 Schauzu, Renee 30551 28525 4NS/H

Radical Diversified3 120 Tillner, Angelina 30172 30399 3XNS/H

Undeniablycutepeanuts4 107 Skowronek, Emily 29945 31083 2NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 32 Pages, Katrin 21907 21508 8 73,5NS/H

Ronda2 178 Brügmann, Monika 3056 27838 7 73NS/H

Radical Tigeress3 65 Webersinn, Lea 23951 26971 6 71,5XNS/H

Slow Movin Gentleman4 83 Ostermann, Petra 22626 29631 5 71NS/H

Wunschtraum5 1 Mink, Kathrin 22726 22465 4 70,5HH/SH

NS/H

My San Badger5 72 Wortmann, Meike 23171 21093 4 70,5NS/H

Cheerful Joker7 112 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 70NS/H

FK Chexinics Jezabel8 43 Bode, Sarah 23076 27644 1 68,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Choco Hotline1 141 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 7 71,5HB/NS

Time to Refund2 5 Groteguth, Sina 25761 28260 6 68,5NS/H

Kess3 117 Winter, Lea-Marie 29093 30188 5 68HB/NS

Nokias Little Hurricane4 3 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4 67NS/H

Great Darin Pine4 88 Denzin, Ariane 15512 19942 4 67NS/H

Doolins Tawakoni4 148 Ritterhoff, Jana 24807 24735 4 67HB/NS

Lucky Charme7 176 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 1 66NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 150 Mette, Meike 21758 26948 7 70XNS/H

Band J Bar Dusty2 42 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 6 67NS/H

Herbys Sorrel Boy3 20 Runge, Jennifer 30650 32236 5 66,5NS/H

Solos Express4 89 Dawid, Diana 30615 25597 4 65NS/H

Cisco 1025 95 Martin, Katharina 14355 28633 3 63,5HB/NS

Buckaroo6 77 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 2 59HB/NS

Joy7 102 Suchland, Janet 25007 28473 1 58HB/NS



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 76 Schauzu, Renee 30551 28525 5 71NS/H

Radical Diversified2 120 Tillner, Angelina 30172 30399 4 57,5XNS/H

Eljoschia3 37 Liebert, Sarah 28407 30737 3 44NS/H

Sandokan4 44 Baumgarten, Lea 29763 30888 2 43,5NS/H

Some Call Me Bandit5 41 Radünz, Nicola 29621 30661 1 38NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 50 Komander, Melanie 29784 30917 4 132NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Refund1 5 Groteguth, Sina 25761 28260 4 136NS/H

Docs Connected Dream2 135 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 3 134NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moritz1 127 Meyer, Aileen 90015 90013

Batida 1062 4 Schenke, Leonie 90001 90001



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fienchen 321 163 Zilligen, Nils 90025 90027

Speedy2 185 Wojtaszek, Mira 90033 90035

Moritz3 127 Meyer, Aileen 90015 90013

Batida 1064 4 Schenke, Leonie 90001 90001

Coriano5 147 Bötticher, Emmy Liz 90021 90018



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 150 Mette, Meike 21758 26948 9 73,5XNS/H

Shes Lil Dunit2 78 Zschau, Franziska 18026 31699 8 72WSTF

BH Kelios Candit2 97 Gerndt, Nina 27972 90011 8 72NS/H

LR A Saint Playboy4 195 Tille, Hartmut 8198 31201 6 70,5HH/SH

Warless Julie5 123 Hoyer, Melanie 22672 33730 5 69,5HB/NS

Cheyenne6 177 Seidel, Elisabeth 30033 31224 4 69NS/H

Herbys Sorrel Boy7 20 Runge, Jennifer 30650 32236 3 68,5NS/H

Buckaroo7 77 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 68,5HB/NS

Quick Ric Chic9 93 Bunke, Jessica 29094 30189 1 66,5HB/NS



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 120 Tillner, Angelina 30172 30399 4 65,5XNS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slide N Chic1 66 Voß, Kim Lena 27199 23804 7 73HB/NS

NS/H

Wunschtraum2 1 Mink, Kathrin 22726 22465 6 71HH/SH

NS/H

My San Badger2 72 Wortmann, Meike 23171 21093 6 71NS/H

Stylish Sugar Boy4 26 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4 70,5HH/SH

Alexo5 15 Tadje, Jennifer 8389 26862 3 69,5XNS/H

Mr. Rabel Patch5 69 Möller, Sandra 24529 24620 3 69,5NS/H

Golden Dancer7 28 Bartsch, Chantal 25786 25873 1 69HB/NS

Ronda7 178 Brügmann, Monika 3056 27838 1 69NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunner Lena MM1 184 Opitz, René 25728 90036 8 70THÜR

Hollywood Sugar Pep2 96 Albrecht, Rebecca 23250 32003 7 69,5XNS/H

Kess2 117 Winter, Lea-Marie 29093 30188 7 69,5HB/NS

Time to Refund4 5 Groteguth, Sina 25761 28260 5 69NS/H

Doolins Tawakoni4 148 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 69HB/NS

CM Mega Train6 75 Schauzu, Jörg 26243 28721 3 68,5NS/H

Lucky Charme6 176 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 3 68,5NS/H

Great Darin Pine8 88 Denzin, Ariane 15512 19942 1 67,5NS/H

Genuine Rocky Chex8 199 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 1 67,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 150 Mette, Meike 21758 26948 7XNS/H

Doc's Litte Kathy2 140 Nau, Sandra 30660 32181 6HB/NS

Maja3 57 Gmyrek, Katharina 29176 26511 5NS/H

LR A Saint Playboy4 195 Tille, Hartmut 8198 31201 4HH/SH

Quick Ric Chic5 93 Bunke, Jessica 29094 30189 3HB/NS

Kiss My White Bud6 130 Nagy, Linda 16933 31756 2NS/H

BH Kelios Candit7 97 Gerndt, Nina 27972 90011 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 46 Baumgarten, Lea 29763 27644 5NS/H

Eljoschia2 37 Liebert, Sarah 28407 30737 4NS/H

Radical Diversified3 120 Tillner, Angelina 30172 30399 3XNS/H

Some Call Me Bandit4 41 Radünz, Nicola 29621 30661 2NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 28 Bartsch, Chantal 25786 25873 6HB/NS

Genuine Rocky Chex2 11 Donner, Jessica 25632 27201 5NS/H

My San Badger3 72 Wortmann, Meike 23171 21093 4NS/H

FK Chexinics Jezabel4 43 Bode, Sarah 23076 27644 3NS/H

Cita5 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 2HB/NS

NS/H

Südheide Dancer6 70 Quast, Katrin 12119 21350 1NS/H

Charming Little Josie6 165 Moslehner, Sara 27857 18209 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 3 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 6NS/H

Be My Sunshine Bonny2 2 Drößler, Jana 27050 24842 5NS/H

Hollywood Sugar Pep3 96 Albrecht, Rebecca 23250 32003 4XNS/H

Be My Choco Hotline3 141 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 4HB/NS

Doolins Tawakoni5 148 Ritterhoff, Jana 24807 24735 2HB/NS

Miss Amelia Bars6 82 Groothoff, Alina 18014 90010 1NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wunschtraum1 1 Mink, Kathrin 22726 22465 5 66,5HH/SH

NS/H

Südheide Dancer2 70 Quast, Katrin 12119 21350 4 64,5NS/H



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 72 Wortmann, Meike 23171 21093 5 69NS/H

Stylish Sugar Boy2 26 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4 66HH/SH

Genuine Rocky Chex3 11 Donner, Jessica 25632 27201 3 63,5NS/H

Monty4 16 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 57NS/H


